Yours to commaund, 
John wrooce a) 
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In dorso: 24 July 1602. From Dantzick. Advertis-ement Duke Charles 
chosen King. 

a) Lect'io incerta. 

N. 166 

Proconsul et Consules Elbingenses 
ad Robertum Cecil 
de privilegiis mercatorum continuandis 

Elbingae, 20 Junii 160.1 

F. 121 Illustris Praenobilis et Generose Domine, Domine gratiose, 
Illustri D. Vestrae felicitatem precati studia et officia nostra paratissima 
deferimus. 

Non ignotum Ill. D. Vestrae fore arbitramur, quo pacto de voluntate 
Serenissimae olim Elizabethae Reginae clementissima, subditorum suo
rum mercatorum nimirum ·Certorum in oris maris Balthici negociantium 
sedes ab annis viginti et pluribus Elbingae constituta fuerit, ita ut 
Maiestas sua saepius suis ad nos Oratoribus et literis missis eam perpe
tuam esse desideraverit. Cum vero iam Lpsa, Deo omni!)Otente ita huma
nas res moderante fatis cess-erit, necessarium nobis visum fuit, sere
nissimi et Potentissimi moderni Angliae etc. Regis, uti successoris illius 
l•egitimi, Domini benignissimi, authoritatem Regiam ad sedis et negocia
tionis eiusmodi apud nos continuandae et stabiliendae rationes exorasse. 
Eaque de ·causa pvaesentium latores in curiam Maiestatis suae R. able
~avimus. Quia vero certo persuasi sumus, Ill. D. Vestram ratione muneris 
sui amplissimi •eo lo•co constitutam esse, ut plurimum gratia et authori
tate apud Serenissimum Regem suum valeat, idcirco eandem, quibus 
possumus precibus maximis, diligentissime rogamus, dignetur ·causam 
hanc, prout a mandatariis nostris de eadem informata fuerit, sacrae ac 
serenissimae Mti. sua R. de nota meliori commendare, suoque auxilio et 
patrocinio gratiose efficere, quo et nobis et mercatoribus, Mtis. suae R. 
subditis, de negociationis praedictum cursum integre ·conservande et 
tuende clementissimum detur re®onsum. Hanc Ill. D. vrae. nobis decla
vatam benevolentia, nos omni vicissim offi'Ciorum paratissimorum testifi
ca;tione animis, si re ipsa forsan non poterimus, gratissirnis perpetuo 
demereri conabimur. Ill. D. vram. Deo Optimo commendantes. Dabantur 
Elbingae die 20 Mensis !unii Anno Mille. sex.cen. Tertio. 

Illustr. D. Vrae. 
addictissimi 

Proconsul et Consules R. Civitatis Elbingensis 

In dorso: Illustri, Magnifico, Praenobili et Generoso Domino Ro
berto Baron Cecilio, Serenissimi Angliae Regis Secretario principali et 
Consiliario, Domino gratioso. • 

FINIS 
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Stephanus rex Poloniae 
universis suis subditis 
de libera Anglorum negotiatione 

N. 1 

N. 2 

Proconsules et Consules Elbingenses 
ad ignotum 
de jacultate libere negotiandi 

M agistratus Gedanenses 
ad Elbingenses 

N. 3 

de auxilio Moscovitis dato ab Anglis 
Fragmentum 

Magistratus Lubecenses 
ad Gedanenses 

N. 4 

de auxilio Moscovitis dato ab Anglis 
Fragmentum 

N. 5 

Georgius Lysman 
ad Mercatores Hanseaticos 
de vectigalibus impositis ab Elbingensibus 

Varsoviae, 9 Aprilis 1578 

Elbingae, 24 Novembris 1579 

Gedani, 19 Martii 1580 

Lubecae, 25 Aprilis 1580 

Londini, 12 Julii 1580 

271 

Georgius Lysman 
ad Hanseaticos 
de mercatoribus alliciendis. 

N. 6 
s.l. [12 Julii, 1580] 

N. 7 
Elbingae, 10 Octobris 1580 

Iacobus Rogers 
ad Franciscum Walsingham, secretarium regium 
de Iacobo Bosgrave, S. I. et sociis eius 

N. 8 

M. Laubendorn notarius publicus Gedanensis 
ad universos 
de assertionibus Ioannis Langton. 

Jacobus Rogers 
ad Franciscum Walsingham 
de mercatoribus Anglis 

I acobus Rogers 
ad Franciscum Walsingham 

N. 9 

N. 10 

Gedani, 2 Martii 1581 

Elbingae, 1 Aprilis 1581 

Elbingae, 4 Aprilis 1581 

de difficultatibus in pacto cum Elbingensibus concludendo 

I acobus Rogers 
ad Franciscum Walsingham 
de Iesuitis Anglis 

N. 11 

N. 12 

P;·oconsul et Consules Elbingenses petunt 
ab Elizabetha Angliae regina 

Elbingae, 4 Aprilis 1581 

Elbingae, 20 Aprilis 1581 

ut eis concedat tractatum Hamburgico similem 

N. 13 

Stanislaus Karnkowski, Primas Poloniae 
ad Elizabetham reginam 
de mora in pacto Elbingensi orta 
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Karnkovii, 10 Octobris 1581 

N. 14 

Ignotus 
al Sr. Tomsan 
de pace inter Moscovitas et Polonos 

N. 15 

Proconsul et Consules Elbingenses 
ad Elizabetham reginam Angliae 
de pacta pro mercatoribus Anglicis. 

N. 16 

Stephanus rex Poloniae 
ad Proconeulem et Consules Elbingenses 
de discessu Anglorum 

Elizabetha regina Angliae 
ad Stephanum regem Poloniae 
de privilegiis mercatorum 

Elizabetha regina Angliae 
ad Magistratus Elbingenses 
de privilegiis mercatorum 

Stephanus rex Poloniae 
ad Elizabetham reginam Angliae 
de privilegiis mercatorum 

Elizabetha regina Angliae 
ad Stephanum regem Poloniae 
de mercatoribus Anglis 

Stanislaus Ossowiński 
ad Franciscum Walsingham 
de mercatore Gregorio Pormoth 

18 

N. 17 

N. 18 

N. 19 

N. 20 

N. 21 

Vilnae. 31 Januarii 1582 

Elbingae, 15 Junii 1582 

Mejszagola 11 Maii 1582 

sl. Julio 1582 

s.l., Julio 1582 

Varsomae, 4 Septembris 1582 

Otlandiae, 18 Septembris 1582 
(vet. st.J 

Gravensendae, 5 Octobris 15Y2 
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N. 22 
Niepolomiciis, 29 Januarii 1583 

Stephanus rex Poloniae 
ad Elizabetham reginam Angliae 
a qua petit liberatùmem Iacobi Bosgravii S.I. 
ab ea in carcere detenti 

Franciscus Walsingham 
ad Albertum Baranowski 

N. 23 
Londini, [7 Februarii, 1582-3] 

(vet. st.) 

de contoederatione inter Angliam et Poloniam 

N. 24 

Proconsul et Consules Elbingenses 
ad Elizabetham reginam Angliae 
de impedimentis a Gedanensibus factis 

N. 25 

Proconsul et Consules Elbing,enses 
ad Elizabetham reginam 
de eadem re 

N. 26 

Proconsules et Consules Elbingenses 
ad Franciscum Walsingham 
de eadem re 

Franciscus Walsingham 
ad Ioannem Herbert 
de legatione eius ad Elbingenses 

I oannes H erbert 
ad Franciscum Walsingham 
de tractatu cum Elbingensibus 
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N. 27 

N. 28 

Elbingae, 31 Martii 1583 

Elbingae, 6 Aprilis 1583 

Elbingae, 6 Aprilis 1583 

Londini, [6 Julii 1583] 
(vet. st.r 

Elbingae, 6 Augusti 1583 

N. 29 

Ioannes Herbert 
ad Franciscum Walsingham 
de sua commissione apud Elbing·ens-es 

Ioannes H erbert 
ad Franciscum Wa.lsingham 
de tmctatu et rebus annexis. 

I. Herbert 
ad F. Walsingham 

N. 30 

N. 31 

de mercatoribus Anglis in Polonia 
(Fragmentum) 

Cives Elbingenses 
ad Stephanum regem Poloniae 
de querimoniis Gedanensium 

Ioannes Herbert, orator Anglus 
ad Albertum Baranowski 

N. 32 

N. 33 

de privilegiis ab Elbingensibus qua·esitis 

Ioannes He,rbert 
ad Franciscum Vesselenium 
de gratia Regis obtinenda. 

N. 34 

N. 35 

Elbingae, 13 Octobris 1583 

Elbingae, 4 Augusti [1584] 

Elbingae, 5 Augusti, 1584 
rvet. st.) 

Elbingae, s.d. 

Leovitii, 11 Septembris 1584 

Leovitii, 11 Septembris 1584 

s.Z. 11 Septembris 1584 

Archiepiscopus Gnesnensis [Stanislaus Karnkowski] 
ad St;Jephanum l!'egem Poloniae 
de privilegiis mercatoribus concedendis 
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N. 36 
s.l. [St:-ptembris 1584] 

ArcMepiscopus Gnesnensis [Stanislaus Karnkowskil 
ad Baranowski 
àe eadem re. 

Franciscus Vesselenius 
ad Oratorem Angliae 
cLe privilegiis rnercatorum 

Albertus Baranowski 
ad Oratorem Angliae 
de eaàem re 

Ioannes Herbert 
ad Franciscum Walsingham 

N. 37 
Grodnwe, 25 Septembris 1584 

N. 38 
Grodnwe, 25 Septembris 1584 

N. 39 
Elbingae, 8 Novembris 1584 

de rebus actis in Comitiis generalibus Poloniae 

N. 40 
Cracoviae, 26 Maii 1584 

Ignotus 
Ignoto 
Narratio de morte Sarnuelis Zborowski 

N. 41 

Responsum Cancellarti Poloniae (loannis ZarnoyskiJ 
ad nobiles et affines 
de causa mortis Samuelis Zborowski